ビジネスマッチング参加要綱
フューチャーパスト主催の異業種交流会パーティーにご参加いただいた皆様
が具体的案件で直接ご商談いただく機会を設け、相互のこれからに繋げてい
ただくことを目的に開催いたします。

（１）内　容
　　レガーレカフェ栄（http://www.legarecafe.com/）にて、参加者様同士が
１対１でご面談いただけるマッチングを開催いたします。

　　　時　間　　１マッチング 30~60 分

（２）応募方法
　　ビジネスマッチングご希望の場合は、できるだけ詳しい提案内容と、日
時、面談を希望する相手先のお名前をご記入いただき、メールにてお願いい
たします。

　　※応募期限　  2016      年      11      月      30      日  (  水  )
　　　期限を越えたご応募は、受け付けできませんのでご注意ください。

（３）注意事項
・相互の販売促進や事業拡大を目的とした提案のみとします。
　※勧誘行為を目的とした参加は固くお断りしております。
・ご提案・面談内容は、新規案件に限らせていただきます。
・先方の日程調整不可などの理由により、ご希望の参加者様とご面談いただ
けない場合がございますのでご了承ください。
・マッチングのご希望がない場合でも、先方からのオファーがあった場合、
提案内容をお知らせします。
・ご面談いただく参加者様、面談時間など確定内容の詳細につきましては、
迅速にご連絡させていただきます。
・異業種交流会フューチャーパストとご参加いただいた皆様との共存共栄を
開催趣旨としておりますので、交流会にご参加いただけてない方とのマッチ
ングはご遠慮頂きます様お願い申し上げます。

以　上

http://www.legarecafe.com/